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W sobotę, 7 listopada, Uniwersyteckie Centrum Sportowe UMK Toruń gościło cztery
zespoły kobiet biorące udział w Turnieju Piłki Siatkowej Kobiet z okazji Święta
Niepodległości. Bardzo dobrze spisały się juniorki MKS-u Zryw-Volley Iława, które,
pokonując kolejno seniorskie zespoły siatkarek występujące w III lidze: KPZPS KS STAL
Grudziądz 2:1, AZS UMK II Toruń 2:0 oraz gospodynie AZS UMK Toruń 2:0, zajęły pierwsze
miejsce.

Dla naszych zawodniczek był to bardzo potrzebny i cenny sprawdzian przed zbliżającymi się
ważnymi zawodami w lidze wojewódzkiej kadetek i juniorek. Siatkarki Zrywu bardzo ciężko pracują
na treningach i mecze te były doskonałą okazją przetarcia i stabilizacji w grze. Najlepszą
zawodniczką w naszym zespole organizatorzy uznali Monikę Gorzka.

- Bardzo cieszę się z wyniku tego turnieju i jestem zadowolony z gry naszych siatkarek - komentuje
trener Mieczysław Pietroczuk. - Występ pokazał moc naszego zespołu, ale też obnażył błędy, które
wciąż popełniamy. Teraz podczas treningów będzie czas na eliminowanie błędów i poprawę jakości
gry zarówno w ataku, jak i w obronie. Cieszy również, że zawodniczki, które zmieniły pozycje gry na
boisku, robią duże postępy, a świetnym tego przykładem jest gra w ataku Moniki Gorzka, na której
zgranie z rozgrywającą i skuteczność bardzo liczymy.



WYNIKI TURNIEJU PIŁKI SIATKOWEJ KOBIET Z OKAZJI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI:

1.AZS UMK I Toruń : ASZ UMK II Toruń 2:0 2.KS STAL Grudziądz : MKS ZRYW-VOLLEY Iława 1:2
/25:22, 22:25, 12:15/ 3.AZS UMK I Toruń : KS STAL Grudziądz 2:1 4.AZS UMK II Toruń : MKS
ZRYW-VOLLEY Iława 0:2/15:25, 20:25/ 5.AZS UMK I Toruń : MKS ZRYW-VOLLEY Iława 0:2/23:25,
17:25/ 6.AZS UMK II Toruń : KS STAL Grudziądz 0:2

TABELA TURNIEJU:

1.MKS Zryw-Volley Iława 3 6 6:1 2.AZS UMK I Toruń 3 5 4:3 3.KS STAL Grudziądz 3 4 4:4 4.AZS
UMK II Toruń 3 3 0:6

JUNIORKI MKS ZRYW-VOLLEY Iława wystąpiły w składzie: Marta PIETROCZUK - kapitan zespołu,
Joanna KARPIŃSKA, Laura NOWOTNIK, Monika GORZKA, Natalia MEJKA, Anna GRAJEWSKA,
Iwona KULIŃSKA - libero.

oraz Kamila SITNIK, Aleksandra TOMASZEWSKA, Aleksandra BLUDAU, Weronika WRZESIŃSKA.

Trener: Mieczysław PIETROCZUK

TRWA NABÓR DO GRUP PIŁKI SIATKOWEJ DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW

MKS Zrwy-Volley Iława ogłasza nabory:

SZKÓŁKA PIŁKI SIATKOWEJ DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW: uczniowie szkół podstawowych (klasy III –
V). Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek, wtorek i czwartek w godzinach 17:00 – 18:30

GRUPA MŁODZIKA: uczniowie gimnazjów (klasy I-III). Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek,
wtorek i czwartek w godzinach 17:00 – 19:00.

Zapisy i zajęcia odbywają się w Hali Sportowej „Mechanik" Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w
Iławie przy ul. Mierosławskiego 10. Zajęcia prowadzą trenerzy Małgorzata, Marzena i Mieczysław
Pietroczuk.

Fot. Archiwum MKS Zryw-Volley Iława.

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,561
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